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Nº DE BURACOS
NUMBER OF HOLES

LOCALIDADE
TOWN ALVOR JARDIM

Alto Golf Portimão 3km

8km

8km

8km

15km

Penina Academy 9

9

18

Penina Resort

Penina

Penina

Penina

Penina

18Morgado Golf Portimão

15km18Álamos Golf Portimão

15km18Vale da Pinta Estômbar

15km18Gramacho Golf Estômbar

16km27Onyria Palmares Meia Praia

22km

29km

28km

29km

29km

9Vale de Milho Carvoeiro

18Oceanico Faldo Course Armação de Pêra

18Oceanico O’Connor Armação de Pêra

9Academy Amendoeira Armação de Pêra

32km18Espiche Golf Espiche

34km18Salgados Course Albufeira

39km18Golf Santo António Salema

46km9Pine Cliffs Albufeira

45km9Balaia Golf Course Albufeira

18Boavista Golf Luz

23km18Silves Golf Silves

OS CAMPOS 

Situados em diversas localidades próximas de Alvor, os campos de golfe oferecem um desafio estimulante 
a jogadores de qualquer nível. Com diferentes ambientes naturais e com diversidade de número de bura-
cos, estes campos permitem a prática do desporto em tranquilidade.

THE COURSES

Located close to Alvor, we have golf courses that are a stimulating challenge to players of all levels. With 
different natural landscapes that allows sports in tranquility.


